
パーツプライスリスト

１ 23240200 レギュレーターレバー 1 1,240 円 ３８ 470040 スチールボール　3.0mm 1 140 円

２ 470080 スチールボール　2.5mm 1 140 円 ３９ 23240110 ハンマーケースガスケット 1 380 円

３ 24240230 レギュレータースプリング 1 260 円 ４０ 23240170 シール 1 160 円

４ 550005 Ｏリング　S5 2 140 円 <４１> 24240120 プレート（番号42に内蔵） 1 160 円

５ 23240012 モーターハウジング 1 6,600 円 ４２ 72010953 ハンマーケース　ＣＰ 1 6,200 円

６ 370640 六角穴付ボルト　M4×8 1 260 円 <４３> 02317810 グリスフィッティング（番号42に内蔵） 1 500 円

７ 26060190 バルブシート 1 3,100 円 ４４ 410460 キャップヨウサラバネ　4L 4 100 円

８ 26060180 バルブ 1 2,480 円 ４５ 370920 六角穴付ボルト　M4×16 4 140 円

９ 02202140 バルブスプリング 1 1,240 円 ５０ 07106040 チェンジスリーブ 1 1,500 円

１０ 23240150 デフレクター 1 380 円 ５１ 07106030 スリーブスプリング 1 260 円

１２ 530140 Ｏリング　P14 1 260 円 ５２ 07106020 スリーブリング 1 320 円

１３ 23240140 インレットブッシング 1 1,060 円 ５３ 07106010 リテーナーリング 1 60 円

１４ 330750 ボールベアリング　6900ZZ 1 1,500 円 <５４> 72010020 ハンマーケースブッシュ(番号42に内蔵） 1 1,500 円

１５ 23240090 ガスケットシール 1 260 円 ５５ 07106080 スラストワッシャー 1 500 円

１６ 23240960 トリガー　ＣＰ 1 940 円 ５６ 07106090 カラー 1 1,000 円

<１７> 550004 Ｏリング　S4（番号16に内蔵） 2 140 円 ５７ 07106100 アンビルシャンク 1 4,400 円

１８ 550140 Ｏリング　S14 1 160 円 ５８ 07106150 カム 1 2,980 円

２０ 23240955 シリンダー 1 8,600 円 ５９ 07106120 ハンマー 2 2,480 円

２１ 23240100 レギュレーター 1 760 円 ６０ 07106130 ハンマーケージ 1 7,600 円

２３ 01440270 ローターブレード 6 500 円 ６１ 07106110 ハンマーケージピン 2 620 円

２４ 23241050 フロントエンドプレート 1 2,480 円 ６２ 07106160 スペーサー 1 460 円

２５ 330380 ボールベアリング　62001Z 1 1,500 円 ６３ 72010010 ローター 1 5,000 円

３３ 23240190 リバースバルブ 1 1,000 円 ６４ 23240180 サイレンサー 1 620 円

３４ 550008 Ｏリング　S8 1 140 円 ６５ 03130020 マフラーフォーム 2 140 円

３５ 23240050 リバースシャフト 1 1,000 円 ６６ 470120 スチールボール　3.2mm(1/8") 1 140 円

３６ 23240160 リバースボタン 1 1,000 円 ６７ 07106140 スラストワッシャー 2 760 円

３７ 01372450 レギュレータースプリング 1 140 円 ６９ 370051 六角穴付ボルト　M3×12 2 260 円

改良の為、予告なく仕様を変更する場合があります。

単価 単価番号 個数名　称 名　称番号

ＶＦＳＰ0601

個数パーツＮｏ． パーツＮｏ．


